[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	___________________________
	Москва
	№_________________________

О признании утратившим силу Приказа

Министерства транспорта Российской Федерации

от 24 июля 1997 г. № 82
В соответствии с Положением о Министерстве транспорта Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2004 г. № 395, п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившим силу Приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 24 июля 1997 г. № 82 «Об утверждении Порядка осуществления лицензионными органами контроля за соблюдением условий, предусмотренных в лицензиях на перевозки пассажиров и грузов автомобильным транспортом в Российской Федерации, а также в международном сообщении» (зарегистрирован Минюстом России 27 августа 1997 г., регистрационный № 1379).

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Кузнецов Сергей Викторович
(499) 262 61 56